

UNIT ESTIMATE

Actual Cost May Vary

A COMEDY OF ERRORS



Director:	Betsy Tucker & JP Scheidler	Phone:	828.284.3297
Designer:	Sara Brown	E-mail:	jds6ma@virginia.edu
Technical Director:	JD Stallings	Estimate Date:	10/30/2016
ATD:	Tim Nielsen	Expiration Date:	-

Stair Unit 1	Needed	Price Per	Total Price:
1	\$ 459.58	\$ 459.58	
	Description:		
	6' high rolling unit with smart casters and total lock brakes. Steel framed platform w/wooden stairs and treads. Both units will have hooks for temporary clothesline mounting.		
Notes:			
All 2" steel from shop scrap, 4 smart casters from stock for bottom step.			

Materials	Notes	Quantity	Price Per Unit	Cost
2x12x12		3.0	\$ 16.11	\$ 48.33
CDX Ply		2.5	\$28.51	\$ 71.28
2" x 16ga. Sq. Tube Steel	Stock	0.0	\$ -	\$ -
Locking Smart Casters		4.0	\$ 40.77	\$ 163.08
4" Flat Bar Steel		0.5	\$ 31.55	\$ 15.78
U Latches		2.0	\$ 10.06	\$ 20.12
Wagon Brakes	Stock		\$ -	\$ -
Smart Casters	Stock	4.0	\$ -	\$ -
D-Ring Plates	Stock	2.0	\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -

				Material Cost	\$ 318.58
LABOR (Man Hours)					
Drafter	\$15.00/hr	Carpenter	\$9.00/hr	Welder	\$9.00/hr
1.00		6.00		6.00	
\$ 15.00		\$ 54.00		\$ 54.00	\$ 18.00
				Labor Total	\$ 15.00
				Labor Cost	\$ 141.00